

**Objednávka zo dňa** 25.07.2023

**Odberateľ** Obec Nová Bystrica  
Obecný úrad 657  
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 25.07.2023

**Dodávateľ** R&M Spis, s.r.o.  
Nová Bystrica 1061  
02305  
IČO: 46130110  
DIČ: SK2023246599

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR/s DPH
	Objednávame si u Vás materiál :				
	- HTEA odbočka 110/110	5	ks	2,78	13,94
	- HTB koleno DN110/15	7	ks	1,27	8,90
	- HTB koleno DN110/45	20	ks	1,39	27,88
	-HTB koleno DN110/67	6	ks	1,39	8,36
	- HTB koleno DN 110/30	8	ks	1,39	11,15
	- HTR redukcia 110/50	2	ks	1,81	3,61
	- HTR redukcia 110/50 DLHA	2	ks	1,60	3,20
	- HTEM rura DN100/2000	3	ks	9,22	27,68
	- HTEM rura DN100/1000	6	ks	4,87	29,27
	- HTEM rura DN110/500	10	ks	2,41	24,19
	- HTEM rura DN 50/500	12	ks	1,31	15,74
	- HTEM rura DN50/1000	5	ks	1,84	9,23
	- HTEM rura DM50/250	10	ks	1,31	13,12
	- HTB koleno DN50/87	10	ks	0,57	5,70
	- HTB koleno DN50/45	13	ks	0,49	6,40
	- HTB koleno DN50/30	6	ks	0,49	2,95
	- HTB koleno DN50/15	6	ks	0,49	2,95
	- HTEA odbočka 50/50	6	ks	1,06	6,40
	- kotúč rezny univerzalny 125mm/1mm	1	ks	6,21	6,21

- rezny kotuc 125x2x22,23 classic	3	ks	1,23	3,69
- HTEA odbocka 110/50	5	ks	2,07	10,35
- HTEA T-Kus 110/110	2	ks	2,56	5,13
- montazne mazivo 250 g	2	ks	3,24	6,48
- znackovac permanent cier/cerv	1	ks	0,66	0,66
- HTB koleno DN 110/87	2	ks	1,88	3,77
- HTEM rura DN 110/250	4	ks	1,60	6,40
- HTEA odbocka 110/110	2	ks	2,38	4,76
- HTEA t-kus 110/50	2	ks	2,75	4,35
- vedro murarske 14l	2	ks	3,24	6,48
- kan rura kgem SN4 DM100/1000	1	ks	4,67	4,67
- kan rura KGEM SN4DN100/2000	1	ks	8,96	8,96
- kan rura KGEM SN4DM 100/3000	1	ks	14,04	14,04
- kan koleno KGM DN110/15s	2	ks	1,89	1,89
- kan koleno KGB DN110/30s	2	ks	2,07	4,14
- kan koleno KGB DN 110/45 s	2	ks	2,07	4,14
- PPR DG Prechod priamy kov 25x1/2 vonkajsi Z	2	ks	2,12	4,25
- PPR natrubok 20	14	ks	0,16	2,30
- PPR rozoberatelny spoj 20	1	ks	4,51	4,51
- pu pena trubickova profi 750 ml TKK	1	ks	5,61	5,61
- pu pena trubickova nizkoexp profi 750 ml	2	ks	6,08	6,08
- PPR koleno	34	ks	0,20	6,80
- PPR DG prechod priamy kov 20x3/4	3	ks	2,74	8,24
- izol navl tubex standard 28-6 3/4	22	m	0,41	9,02
- izol navl tubex standard 22-6 1/2	32	m	0,36	11,52
- PPR rura 25 PN 16 3/4	30	m	2,05	61,50
- PPR rura 20 PN 16 1/2	22	m	1,31	28,86

- PPR T kus redukovaný 25x20x25	8	ks	0,36	2,95
- PPR koleno 25 90	20	ks	0,30	6,07
- PPR koleno 25 45	15	ks	0,32	4,80
- PPR koleno 20 45	15	ks	0,28	4,20
- PPR koleno 20 jednotkove	10	ks	0,328	3,28
- PPR koleno 25 jednotkove 90	10	ks	0,328	3,28
- PPR koleno 25 jednotkove 45	10	ks	0,246	2,46
- PPR redukcia 25x20	8	ks	0,246	1,97
- PPR nastenka 20x 1/2	20	ks	2,71	54,20
- PPR natrubok 25	10	ks	0,18	1,80
- PPR zaslepka na ruru 20	10	ks	0,28	2,87
- PPR zaslepka na ruru 25	10	ks	0,369	3,69
- PPR zatka dlha 1/2	12	ks	0,65	7,87
- noz odlomovací 18 mm	1	ks	0,57	0,57
- PPR T-kus 25x25x25	1	ks	0,27	0,27
- hmoz natlkacia 8/60	0,5	CKS	9,80	4,02
- nahradna aplikac trubicka pre pu	1	ks	0,41	0,41
- PPR T-KUS 20x20x20	4	ks	0,245	0,98
- objimka sponova 1/2	2	ks	0,611	1,22
- skrutka kombin 8x100	0,02	CKS	19,95	0,33
- HTB koleno DN40/87	1	ks	0,49	0,49
- HTB koleno DM40/45	2	ks	0,49	0,98
- HTEM rura DM40/250	2	ks	0,575	1,15
- HTEM redukcia 50/40 kratka	1	ks	1,23	1,23
- HTM zatka DM100	5	ks	0,61	3,05
- HTM zatka DM 40	1	ks	0,41	0,41
- vrtak do betonu priklepovy SDS	1	ks	5,70	5,70

- vrtak do betonu prikleповy SDS plus 10	1	ks	8,23	8,23
- vrtak do betonu prikleповy	1	ks	7,54	7,54
- lisovacia spojka	2	ks	4,32	8,64
- lisovací t kus 26x26x26	2	ks	11,34	22,68
- lisovacie koleno	5	ks	8,95	44,78
- lisovací t kus reduk	2	ks	7,79	15,58
- lisovací prechod	3	ks	9,15	27,46
- lisovací t kus reduku	4	ks	12,05	48,21
- mos koleno $\frac{3}{4}$ jednotkové	2	ks	2,88	5,76
- okuliare ochranné astriluc	1	ks	3,24	3,24
- adapter $\frac{1}{2}$ a $\frac{3}{4}$	3	ks	1,23	3,69
- ventil guľový voda MF	2	ks	4,068	8,12
- tangit 80m	1	ks	8,36	8,36
- mos vsuvka presna $\frac{1}{2}$ mosadz	2	ks	1,025	2,05
- mos vsuvka reduk 531	2	ks	1,76	3,53
- mos natrubok 3/4	3	ks	1,55	4,67
- klinec stavebný	2	ks	2,42	4,84
- lisovací prechod 20x3/4	2	ks	5,22	10,44
- ventil vypustaci 3/4	1	ks	4,08	4,08
- lisovací t -kus reduk	1	ks	11,61	11,61
- lisovacie koleno 16x 2	6	ks	5,13	30,76
- cement hranice 32,50 R	10	ks	4,10	41,00
- zamok stavebny vložka	1	ks	8,93	8,93
- vložka zamku 30/35 mm	1	ks	5,51	5,51
- klucka michaela	1	ks	3,66	3,66
- zapožicanie naradia	2	ks	20	40,00
spolu				986,68

Ponuka zo dňa	
Číslo	
Stanica určenia	
Miesto určenia	
Dodacia lehota	
Spôsob dopravy	

Peňažný ústav odberateľa Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa